УТВЕРЖДАЮ:
Глава Филипповского сельского
                                                                     поселения                   А.А.Козьминых
ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Филипповского сельского поселения за 2020 год
с.Филиппово                                                                       22.04.2021 г.
	В соответствии с постановлением администрации Филипповского сельского поселения от 05.04.2021 № 20 «О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Филипповского сельского поселения за 2020 год»  22  апреля 2021 года по адресу: с.Филиппово, ул.М.Злобина, д.7а, в кабинете главы администрации состоялись публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Филипповского сельского поселения за 2020 год .
	В слушаниях приняли участие депутаты Филипповской сельской Думы, муниципальные служащие администрации, члены общественных организаций.
СЛУШАЛИ:
	С докладом об исполнении бюджета Филипповского сельского поселения за 2020 год выступила главный бухгалтер Филипповского сельского поселения Ложкина Н.Н.
ИТОГИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:
1. Вопрос об утверждении отчета об исполнении бюджета Филипповского сельского поселения за 2020 год включить в повестку заседания Филипповской сельской Думы.
2.Опубликовать протокол публичных слушаний в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Филипповского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]
Ответственный за проведение
публичных слушаний                              Н.Н.Ложкина